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Naziv pravnog subjekta

NK "MAESTRAL”

UMA “METKOVIC”(Liga malog nogometa)
KUU “SKRAPA”

KUD “ZUPA BAGALOVICI”

OSNOVNA SKOLA “KULA NORINSKA”
UDRUGA PRIJATELJA ZIVOTINJA “BUDDY”
UDRUGA “BASTINIK”

UDRUGA “PRIJATELJ”

T.K.S.U.”OBA KRVAVCA”
BICIKLISTICKI KLUB “METKOVIC”
UVDR”’KRVAVAC 1991~

UDRUGA “NERETVA RUN”

UMA GRADA PLOCA

BOCARSKI KLUB “KRVAVAC”

LAG “NERETVA”

ZAJEDNICA PAPE IVANA XXIII

DANI NERETVE U ZAGREBU

UDRUGA NERETVANA U SPLITU
UDRUGA GUSARICE

1znos
75.500,00
21.700,00
21.500,00
11.000,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00
500,00
5.000,00
1.000,00
19.500,00
500,00
8.400,00
2.500,00
5.224,00
4.000,00
1.500,00
1.500,00
500,00



